SERV, DETERMINA IQNE DARIG.

TRASMESSA UFF,
P B

wdy Vi

17 FER 2002

1L RESF. DYL SERVIZIO
FNISTRATIVO

DISTRUTTORE A

LI S
i
3 SR

CITTA' DI RAGUSA Li> .
SETTORE Vill

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

'N° PORDINE

508

DATA

17 FEB. 2003

N°SETT.

OGGETTO: Affidamento alla ditta STRIKE ¢ SPORT della
fornitura di n. 450 poltroncine per il completamento delle sedute
della tribuna principale del Polisportivo Selvaggio di Ragusa

AH

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” BDEI FONDI:

Bilancio
Cap. Funz. - Serv.  Interv. Denominazione
2502 01 03 o ; Imp. 5871/02 W%%
' : / \5’ i
L K. \(;i()\ RE (/&P’f)
/;.1,,_(? . ;’ -
i/@, LAt h/
, [ ag
L anne Duemilatre (2003, 1] wiome Az’ del mese di jﬂji“*‘ﬁ"tﬁxtf}ncli Ufficio del Setlore

VI 1] Dirigente Arch. G. Colosi ha adonato ta scguente determinazione



COMUNE DI RAGUSA
SETTORE VIII

OGGETTO: Affidamento alla ditta STRIKE ¢ SPORT della fornitura di n. 450

poitronsme per il completamento delle sedute delia tribuna principale del Polisportivo
Selvaggio di Ragusa .

L SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 1299 del 30.12.02 che ha approvaio,
come atto di indirizzo, la proposta del suddetto Dirigente n. 1419 del 19.12.02, refativa
alla fornitura del materiale suddetto mediante trattativa;

Vista la propria detem]maaone numero dordine n. 1610 del 31.12.02 ¢ n. di settore
78/02, a seguito della quale si ¢ proceduto all'espletamento di apposita trattativa privata

per l'acquisto di n. 430 seggiolini per il completamento delle sedute delia tribuna
nrincipale del polisportivo Selvaggio;

Visto il verbale di aggindicazione, relativo alla tratiativa privata per la fornitra suddetta,
del 23 gennaio del 2003, dal guale risulta 'affidamento della fornitura alla ditta STRIKE ¢
SPORT per l'importo complessivo di €. 6.403.00 LV.A compresa e trasporto incluso;

DETERMINA

Di affidare alla ditta STRIKE & SPORT la formitura di n. 450 polwoncine per ii
mmplbtamemo delle sedute deila tribuna principale del Polisportivo Selvaggio di Ragusa
per limporto complessivo di €.6.405,00, LV.A. compresa ¢ rasporto mcluso.

Duare atto che la spesa complessiva di € 6.403.00 ¢ stata imputata al cap. 2502 a fla Funz.
01 Serv. 08 Int. 01 del Bil. 2002 (Imp. 5871/02)

- verbale apertura buste parte integranti.



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale,
all'Ufficio Ragioneria.




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 63, co. 1 della
legge 142/90.

RESPONSABILE DI RAGIONERI

Si attesta la cmers‘ur& finanziaria.
Ragusa /[h-1{ %

S?@N SABILE DI ' L

%»%# L»L»(_ '
Il sottoscritto Messo comuna!e aftesfa di avere pubbiicato in
data odierna, all'’Albo Pretorio, per la durata di giomni setie,

copia delfa suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia
Ragusa.. AX[vf=> . ..

IL MESSO COMUNALE

1F T

Il sottoscrifto Messo comunale attesta il compimento del

suindicato peﬁ'@do di  pubblicazione e  cioce  dal
45{ ,,,,,,,,,,,,,,, al . 24/tfe3. ...

1L MIESSO COMUNALE

/76%




